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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: Све
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (1456406) Втора МФЛ ИСТОК 18/19
Коло: 19-19
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Втора МФЛ ИСТОК 18/19

19.Коло

02.04.2019ГФК Тиквеш 1930 Кавадарци - ФК
ПЛАЧКОВИЦА  -:-

Иванов Игор (Велес) Ѓеоргиев Богданчо
(Кочани)

Ѓорѓиев Јордан
(Кочани)

Миноски Аце (Скопје)Иванов Никола
(Велес)

Градски стадион  Кавадарци 15:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Стевковски Боби (Скопје)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

02.04.2019ФК КОЖУФ ГЕВГЕЛИЈА - ФК
ПАРТИЗАН Обршани  -:-

Ивановски Филип
(Куманово)

Андевски Бојан
(Куманово)

Петковски Мартин
(Куманово)

Милошески Душко (Скопје)Стојчевски Дарко
(Скопје)

Градски стадион Гевгелија 15:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Василев Милан (Струмица)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

02.04.2019ФК КИТ ГО-ПЕХЧЕВО - ФК
КАМЕНИЦА САСА  -:-

Ѓорѓиевски Владимир
(Битола)

Лозаноски Злате
(Битола)

Дрнковски Николче
(Битола)

Манојлоски Бранко (Тетово)Ралевски Благојче
(Битола)

Стадион во Пехчево 15:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Ѓорѓијоски Славчо (Прилеп)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

02.04.2019ФК БОРЕЦ 1919 - ФК ДЕТОНИТ
ЈУНИОР  -:-

Ристов Сашко
(Струмица)

Карајанов Ѓорги
(Гевгелија)

Ангеловски Кире
(Струмица)

Ќулумовски Кире (Ресен)Гаревски Кристијан
(Валандово)

Градски стадион   Велес 15:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Стојчевски Синиша (Скопје)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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03.04.2019ФК БРЕГАЛНИЦА 2008 АД - ГФК
ВАРДАР Неготино  -:-

Дејаноски Марјан
(Кичево)

Дејаноски Мартин
(Кичево)

Зеќири Осман
(Кичево)

Величковски Бранко (Крива
Паланка)

Стојановски Марјан
(Кичево)

Стадион во Пехчево 15:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Сакипи Абдула (Липково)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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